
 1

 平成 21 年 5月 28 日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部 

支部長 黒木和博 

事務局 唐津清宏 

 

全管協中国支部総会開催のご案内 

 

拝啓、皆様におかれましてはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は一方ならぬお力添えにあずかりまして誠にありがとうございます。 
さてこの度、全国賃貸管理ビジネス協会中国支部総会を下記の日時に開催さ

せていただきます。総会後の日管協・全管協合同講演会においては、講師に“志

ネットワーク 88 代表 上甲 晃氏”をお招きしての講演を予定しております。 

皆様におかれましては大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、御出席頂きますようお願い申し上げます。 
 
尚、急遽欠席の場合は 6月 3日午前中までに、事務局、若しくは唐津携帯に
必ずご連絡下さい。懇親会の都合上、無断での欠席はご遠慮頂きますようお願

い致します。

中国支部事務局 (086)242－0117 

     唐津携帯 (090)7373－1476 
 

敬具 
記 

 
１．日時： 平成 21 年 6 月 5 日（金）  

２．場所： ホテルグランヴィア広島  

広島市南区松原町 1－5 TEL 082-262-1111 

 

13:30～     受付 

14:00～14:30   全管協中国支部総会 

14:30～15:30  全管協支部会 

15:45～17:15  財)日管協・全管協合同講演会 

17:30～     財)日管協・全管協合同懇親会 

以上 
 

（日管協総会開始時間は 13:30～となりますのでご加入の会員様はご注意下さい） 


